
株式会社ウェルサポート

　平素は格別のお引き立て、ご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社の夏季休業に伴う業務につきまして、下記の通りとさせていただきます。

　皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。

●弊社休業日予定
月／日 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13
曜日 火 水 木 金 土

弊社業務 営業 営業 休業 休業 休業

月／日 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18
曜日 日 月 火 水 木

弊社業務 休業 休業 休業 営業 営業

■8月17日(水）より通常営業いたします。

2022年8月吉日

お客様各位

夏季休業に伴う業務のご案内

記


